平成 29年 12月 27日

－1－

本件についてのお問合せは京都銀行 経営企画部 広報調査室までご連絡ください 電話番号 075-361-2292
Ｆ Ａ Ｘ 075-361-4581

～ お客様の資産形成を応援します ～

「資産形成＆保険相談キャンペーン」を実施！

京都銀行（頭取 土井 伸宏）は、平成３０年１月９日（火）から「資産形成＆保険の相談

キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

キャンペーン期間中、対象の投資信託を１００万円以上購入いただいたお客様、保険の

相談をしていただいたお客様の中から、抽選で４００名様に素敵な商品をプレゼントいた

します。

当行では、今後もより一層お客様の資産形成のお役に立てるよう、商品・サービスの

拡充に努めてまいります。

記

キャンペーン概要

名   称 「資産形成＆保険相談キャンペーン」

キャンペーン期間 平成３０年１月９日（火）～ 平成３０年３月３０日（金）

対象となるお客様
キャンペーン期間中、対象となる投資信託を１００万円以上購入いただいた

個人のお客様 もしくは 保険の相談をしていただいた個人のお客様

プレゼント内容

応募不要 抽選で４００名様に素敵な商品をプレゼント

家電や食品等、様々なアイテムから商品を選ぶことができる電子カタログ

ギフト“サンクスコレクト”に掲載されている商品の中から、付与された

ポイントの範囲内で、お好きな商品を自由にお選びいただけます。

※お選びいただける商品は、株式会社ＪＴＢベネフィットが運営する景品交換サイト

「http://thankscollect.jp/com/kyotobank.pdf」で確認いただけます。

Ａコース Ｂコース

期間中に対象の投資信託を

１００万円以上購入いただいた

個人のお客様 ２００名様

サンクスコレクト ５，０００ポイント
                （５，０００円相当額）

当行に預金口座をお持ちの方で、
期間中に保険証券等ご加入内容が
わかるものをご持参のうえ、保険の相談を
していただいた個人のお客様 ２００名様

サンクスコレクト ３，０００ポイント
（３，０００円相当額）

－２－

プレゼント内容

＜“サンクスコレクト”掲載商品（平成２９年 1２月２７日時点）＞

※写真はキャンペーン商品のイメージであり、当選発表時点において実際に“サンクスコレクト”

に掲載されている商品と異なる場合がございます。

対象商品

・

抽選権

※１．抽選はコースごとに行います。
 ２．当選は各コースお一人様１口のみとなります。

取扱店舗 全 店（振込専用支店を除く）

抽 選 日 平成３０年４月中旬頃、京都銀行本店にて厳正な抽選を行います。

当選発表

当選案内状の発送（５月上旬頃）をもってこれに代えさせていただきます。

※１．住所変更のお届けがない等の理由で配達不能の場合やご連絡がとれない場合は

当選を取り消しとさせていただきます。

 ２．抽選結果に関するお問い合わせにはお答えいたしかねますので、ご了承ください。

景品の交換方法

当選されたお客様には、「景品交換サイトの URL」および「景品交換に必要なユー
ザーID」を記載した当選案内状をお送りいたしますので、お好きな商品を付与され
たポイント分（ポイント内であれば複数選択可能）をお選びください。

[景品申込期限：平成３０年７月３１日（火）]

以 上

Ａ
コ
ー
ス

【対象の投資信託 : コア・バランスファンド（５銘柄）】

（お客様の資産形成を応援する当行が厳選したバランスファンドです）

●東京海上・円資産バランスファンド（毎月決算型/年１回決算型）愛称：円奏会
●投資のソムリエ
●ブレンドシックス
●ファイン・ブレンド（毎月分配型/ 資産成長型）
●スカイオーシャン・コアラップ（安定型/ 成長型）

【抽選権】

●購入金額の合計額１００万円につき抽選権を １口付与します。

●購入金額には申込手数料および消費税額を含みます。

●ダイレクトバンキングによる購入も対象となります。

●投信自動積立による購入は対象外となります。

●お一人様の抽選権の上限はありません。

＜例＞

①円奏会１５０万円、ブレンドシックス２００万円 ⇒ 合計３口

②円奏会５０万円、ブレンドシックス５０万円 ⇒ 合計１口

Ｂ
コ
ー
ス

【抽選権】

●期間中に保険証券等ご加入内容がわかるものをご持参のうえ、
保険の相談をしていただいた方に、抽選権を１口付与します。

●お一人様の抽選権は 1 口までとなります。